
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 26.07.25 12:07:26

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

BENQ DV01K

Cena celkem: 7 367 Kč
 (bez DPH: 6 089 Kč)
Běžná cena: 8 104 Kč
Ušetříte: 737 Kč
Kód zboží: MON49011
Part No.: 5A.F9V14.NE1
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Webkamera BenQ DV01K – na videokonference chytře

BenQ DV01K představuje chytrou webkameru pro velkoformátové displeje. Je navržena pro komunikaci speciálně přes on-
line platformu Zoom a přinese vám špičkový obraz i praktické funkce, které oceníte v každé zasedací místnosti nebo
učebně. Kamera BenQ DV01K podporuje obraz v ultra jemném rozlišení 4K.

Pokročilý snímač Sony dokáže zachytit každý detail a vykreslit mimořádně ostrý obraz. Skvělých výsledků dosahuje také
za slabého osvětlení a v dalších náročných světelných podmínkách. Mezi AI funkce patří inteligentní rámování obrazu a
sledování hlasu. Rozpoznán bude každý řečník a jeho projev reprodukován jasně a čistě.

Díky tomu se kamera BenQ DV01K uplatní například v rámci dynamické výuky, semináři nebo při pracovních mítincích
celých týmů. Čtveřice všesměrových mikrofonů s funkcí potlačení šumu zachytí zvuk ze vzdálenosti až 8 metrů, díky
čemuž se uplatní i ve velkých místnostech. Samozřejmostí je také široké zorné pole, které pokryje celý interiér, a digitální
zoom. Konstrukce webkamery BenQ DV01K se vyznačuje přítomností krytky objektivu pro ochranu soukromí.



BenQ DV01K

Profesionální 4K kamera speciálně navržená pro vzdálenou a hybridní výuku s interaktivními displeji BenQ.

Kamera BenQ DV01K přináší pokročilé funkce pro efektivní online výuku díky certifikaci Zoom™ a kompatibilitě s dalšími
konferenčními aplikacemi. Je vybavena vysoce kvalitním obrazovým snímačem Sony, který zajišťuje vynikající kvalitu
obrazu i při slabém osvětlení a umožňuje pořizovat videa v rozlišení 4K UHD.

S umělou inteligencí pro automatické rozpoznávání osob v záběru a 120° zorným polem zachytí celou učebnu nebo
konferenční místnost. Díky aktivnímu potlačení šumu a 4× digitálnímu zoomu poskytuje čistý obraz i zvuk bez rušivých
elementů.

Oficiální certifikace Zoom™ pro bezproblémovou integraci s touto platformou
Pokročilá AI technologie automaticky rozpoznává osoby v záběru
Prémiový obrazový snímač Sony zajišťuje vynikající kvalitu obrazu
Vylepšený výkon při slabém osvětlení pro kvalitní obraz za všech světelných podmínek
Široké 120° zorné pole zachytí celou učebnu nebo konferenční místnost
Aktivní potlačení šumu pro čistý zvukový přenos
4× digitální zoom pro detailní záběry
Čtyři vestavěné všesměrové mikrofony dokáží zachytit zvuk až ze vzdálenosti 8 metrů
Bezdrátové připojení eliminuje potřebu dodatečné kabeláže
Speciálně kalibrovaná pro interaktivní tabule BenQ RP04 a RM04

Optimalizovaná pro online výuku
Kamera DV01K je certifikovaná pro platformu Zoom™ a nabízí vylepšené funkce zvuku a videa. Je plně kompatibilní s
předními konferenčními aplikacemi, což z ní činí ideální řešení pro vzdálenou a hybridní výuku v moderních vzdělávacích
institucích.

Vysoce kvalitní video záznam
Přesně kalibrovaná pro interaktivní tabule BenQ RP04 a RM04, kamera obsahuje vysoce výkonný obrazový snímač Sony,
který významně zvyšuje kvalitu obrazu a umožňuje pořizovat videa v čistém 4K UHD rozlišení.

Jednoduchá instalace a bezpečnost
Intuitivní design kamery DV01K zjednodušuje celý proces instalace. Kamera má vlastní vestavěný držák a speciální šrouby
navržené pro interaktivní tabule BenQ RP04 a RM04, což zajišťuje stabilní a bezpečné upevnění bez nutnosti složité montáže.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Obrazový snímač: Sony 8,29 Mpx
Rozlišení videa: 4K UHD při 30 fps, 1080p při 60 fps
Zorné pole: 120° diagonálně, 110° horizontálně, 70° vertikálně
Digitální zoom: ano, 4×
Mikrofon: ano, 4×
Certifikace: Zoom™
Speciální funkce: AI rozpoznávání osob, aktivní potlačení šumu, výkon při slabém osvětlení
Kompatibilita: interaktivní displeje BenQ RP04 a RM04
Připojení: USB-C
Rozměry: 168 × 66,4 × 58,3 mm


